

KALAMAJA PÕHIKOOLI LAIENDATUD HOOLEKOGU PÕHIMÕTTED

1. Laiendatud hoolekogu eesmärk

Eesmärgiks on kaasata Kalamaja Põhikooli lastevanemate esindajad koolielu olulistest küsimustest otsustusprotsessidesse ning koostööle, andes selliselt kujunenud koolikorralduslikele otsustele laiapõhjalisema mandaadi.

2. Laiendatud hoolekogu liikmed

Laiendatud hoolekogu koosseisu kuulub Kalamaja Põhikooli iga klassi lastevanemate esindaja, kes valitakse klassi lastevanemate koosolekul.

Liikmetel on õigus tõstatada probleeme, esitada ettepanekuid arutamiseks ning avaldada nende suhtes seisukohta.

Laiendatud hoolekogu liikmed korraldavad vajaliku suhtluse teda valinud klassi lastevanematega, et laiendatud hoolekogus esindada võimalikult laiapõhjalist seisukohta.

3. Laiendatud hoolekogu töövorm

Laiendatud hoolekogu töövormiks on koosolek (sh virtuaalne koosolek). Laiendatud hoolekogu tuleb kokku esimest korda õppeaasta alguses, kus valitakse laiendatud hoolekogu esimees

Laiendatud hoolekogu koosolekutele on kutsutud kõik laiendatud hoolekogu liikmed. Lisaks võib koosolekutele kutsuda vajadusel osalema ka kooli esindajad ja külalisi.

Koosolekul arutatakse õpilaste heaoluga seonduvaid teemasid. Koosolekul tekkivad mõtted

ja küsimused edastatakse kooli juhtkonnale. Laiendatud hoolekogu esimehel on õigus koosolekuid kokku kutsuda õppeaasta jooksul vastavalt vajadusele, kuid mitte vähem kui üks kord õppeaasta lõpus. Koosoleku toimumisest teatatakse liikmetele vähemalt 2 nädalat ette.

Laiendatud hoolekogu võtab seisukoha vastu avalikul või suulisel hääletusel koosolekul

osalevatest liikmetest 2/3 toetusel. Koosolekul vastuvõetud seisukohad protokollitakse ja saadetakse klassiesindajaks määratud laiendatud hoolekogu liikme poolt kõikidele lapsevanematele ja avaldatakse Kalamaja Põhikooli kodulehel.

4. Laiendatud hoolekogu ülesanne

Laiendatud hoolekogu ülesanne on olla koostööpartner Kalamaja Põhikooli juhtkonnale, õpetajatele ja õpilastele, Kalamaja Põhikooli hoolekogule ning lastevanematele teemadel, mis aitavad luua kaasaegset ja õppijat toetavat koolikeskkonda.

5. Laiendatud hoolekogu õigused

Laiendatud hoolekogu on õigus avaldada oma seisukohti Kalamaja Põhikooli hoolekogule, Kalamaja Põhikooli juhtkonnale, õpetajatele ja õpilastele ning lastevanematele.

Laiendatud hoolekogu seisukohad on nõuandva ja soovitusliku tähendusega. Laiendatud hoolekogul on õigus saada oma seisukohtade esitamise järgselt tagasisidet Kalamaja Põhikooli direktorilt, Kalamaja Põhikooli hoolekogu esimehelt, õpetajatelt, õpilastelt ning lastevanematelt.